無料

塩冶コミュニティセンター使用承認申請書

出雲市長　様

	申請日
	令和　　年　　月　　日　（　　　）

今回の使用について当てはまる項目に☑チェックをしてください。

営利目的ではありません。

宗教活動ではありません。

政治活動ではありません。

	申　請　者
	住　所

	団体名

	氏　名

	電　話

下記のとおりコミュニティセンターを使用したいので申請します。

	使用期間
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分 ～　　時　　分

	使用目的

	使用場所
	集会室 ・ 研修室 ・ 調理実習室 ・ 会議室 ・ 図書室

（　食べ物　　有　/  無　）

	使用機材

	使用人数
	　　　　　名

	〇使用予約：使用日の１カ月前から
〇館内使用時間：午前９時より午後１０時まで
〇使用回数：予約月２回まで（当日空きがある場合は使用可）
〇鍵の貸出し      当日：午後４時まで
閉館日：閉館日前日午後４時まで

	※決　裁　　　　　　　　　　③　地域団体
　④　登録団体（番号）（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　⑥　コミセン連携事業
	自治振興課
	コミュニティセンター

	課　長
	担　当
	センター長
	担当者
	受　付

（注）※印欄は記入しないでください。